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            մարտի 7-ի N 231-Ն որոշման
	«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 2019 ԹՎԱԿԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԱՍԻՆ» ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ OՐԵՆՔԻ 
N 1 ՀԱՎԵԼՎԱԾԻ N 2 ԱՂՅՈՒՍԱԿՈՒՄ ԵՎ ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2018 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 27-Ի 
N 1515-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ N 5 ՀԱՎԵԼՎԱԾԻ N 1 ԱՂՅՈՒՍԱԿՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ  ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ ԵՎ ԼՐԱՑՈՒՄՆԵՐԸ


	
	
	
	
	
	                     (հազ. դրամ)

	Ծրագրային դասիչը
	Բյուջետային գլխավոր կարգադրիչների, ծրագրերի և միջոցառումների անվանումները
	 Առաջին եռամսյակ
	 Առաջին կիսամյակ
	 Ինն ամիս
	 Տարի

	ծրագիրը
	միջոցառումը
	
	
	
	
	

	 
	ՀՀ պաշտպանության նախարարություն
	25000.0
	50000.0
	75000.0
	100000.0

	9015
	 
	Ծրագրի անվանումը
	25000.0
	50000.0
	75000.0
	100000.0

	 
	 
	Աջակցություն ՀՀ զինված ուժերի ռազմաբժշկական վար​չու​թյա​ն կողմից իրականացվող ծրագրին
	
	
	
	

	
	
	Ծրագրի նպատակը
	
	
	
	

	
	
	Աջակցել ռազմաբժշկական սպասարկման և առողջա​պա​հա​կան ծրագրերի իրականացմանը
	
	
	
	

	
	
	Վերջնական արդյունքի նկարագրությունը
	
	
	
	

	
	
	ՀՀ զինված ուժերի ռազմաբժշկական վարչության կողմից իրականացվող ծրագրի արդյունավետության բարձրացում
	
	
	
	

	Ծրագրի միջոցառումներ

	 
	11001

	Միջոցառման անվանումը
	17,000.0
	34,000.0
	51,000.0
	68,000.0

	
	
	Բժշկական օգնություն և սպասարկում իրականացրած անձնակազմի խրախուսում
	
	
	
	

	
	
	Միջոցառման նկարագրությունը
	
	
	
	

	
	
	ՀՀ ՊՆ-ի հատուկ հաշվի միջոցներից բժշկական օգնություն և սպասարկում իրականացրած անձնակազմին խրախուսումների տրամադրում
	
	
	
	

	
	
	Միջոցառման տեսակը
	
	
	
	

	
	
	Ծառայությունների մատուցում
	
	
	
	

	 
	11002
	Միջոցառման անվանումը
	8,000.0
	16,000.0
	24,000.0
	32,000.0

	
	
	ՀՀ ՊՆ-ի ռազմաբժշկական հաստատությունների գործունեու​թյան ապահովում
	
	
	
	

	
	
	Միջոցառման նկարագրությունը
	
	
	
	

	
	
	ՀՀ ՊՆ-ի ռազմաբժշկական հաստատությունների գործունեու​թյան ապահովման համար անհրաժեշտ դեղերի, պարագաների, բժշկական սարքերի և այլ միջոցների ձեռքբերում
	
	
	
	

	
	
	Միջոցառման տեսակը
	
	
	
	

	
	
	Ծառայությունների մատուցում
	
	
	
	


ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
                              ՎԱՐՉԱՊԵՏ
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